
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Servicio de Salud de Castilla-La Mancha (Sescam)

Resolución de 23/12/2025, de la Dirección General de Recursos Humanos y Transformación, por la que se 
publican las fechas, horas y lugares para la realización de la prueba selectiva de la fase de oposición de 
los procesos selectivos, convocados por Resoluciones del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha de 
23/06/2025, para el ingreso, por los sistemas general de acceso libre, discapacidad general, discapacidad 
intelectual y promoción interna, en las categorías y especialidades de personal estatutario del Servicio de 
Salud de Castilla-La Mancha (OEP 2023 y 2024). [2025/9967]

Por Resolución de 11 de diciembre de 2025, de la Dirección General de Recursos Humanos y Transformación, 
se aprobaron y publicaron los listados definitivos de aspirantes admitidos y excluidos en los procesos selectivos 
convocados por Resoluciones del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha de 23 de junio de 2025, para el ingreso, 
por los sistemas general de acceso libre, discapacidad general, discapacidad intelectual y promoción interna, en 
diversas categorías estatutarias de las instituciones sanitarias del Sescam (DOCM núm. 245, de 19 de diciembre 
de 2025), quedando pendiente de concretar las fechas, horas y lugares de realización de la prueba selectiva de los 
citados procesos.

Esta Dirección General, de conformidad con lo dispuesto en la base octava.1 de las convocatorias citadas y en 
uso de las competencias atribuidas por el apartado sexto.5 de la Resolución de 20 de noviembre de 2023, de la 
Dirección-Gerencia, sobre delegación de competencias (DOCM núm. 233, de 5 de diciembre de 2023), y por el 
apartado primero.1 de la Resolución de 17 de octubre de 2024, de la Dirección General de la Función Pública, sobre 
delegación de competencias (DOCM núm. 203, de 18 de octubre de 2024), ha resuelto:

Primero. Convocar a las personas aspirantes admitidas definitivamente en los procesos relacionados en los anexos 
de esta Resolución para la realización de la prueba selectiva de la fase de oposición, en las fechas, horas y lugares 
que se determinan en el Anexo I (Personal Facultativo), Anexo II (Personal Sanitario Diplomado/Grado), Anexo III 
(Personal Sanitario Técnico) y Anexo IV (Personal de Gestión y Servicios).

Quienes comparezcan a la realización de la prueba selectiva deberán ir provistos de su DNI o, en su defecto, 
de cualquier otro documento que acredite fehacientemente su identidad (permiso de conducción o pasaporte). 
Asimismo, deberán comparecer provistos de bolígrafo de tinta negra o azul.

Segundo. Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, en el plazo de dos meses, contados a 
partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 8.2.a), 14.2 y 46.1 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa.

Con carácter potestativo podrá interponerse recurso de reposición previo ante la persona titular de la Dirección 
General de Recursos Humanos y Transformación del Sescam, en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente 
al de su publicación, según lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Toledo, 23 de diciembre de 2025
El Director General de Recursos Humanos

y Transformación
(Resolución de 20/11/2023, de la Dirección-Gerencia,

sobre delegación de competencias,
DOCM nº 233, de 05/12/2023; y Resolución de 17/10/2024,

de la Dirección General de la Función Pública,
sobre delegación de competencias,

DOCM nº 203, de 18/10/2024)
ÍÑIGO CORTÁZAR NEIRA

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43579



An
ex

o 
I.1

 
Fe

ch
as

, h
or

as
 y

 lu
ga

re
s d

e 
re

al
iza

ció
n 

de
 la

 p
ru

eb
a 

se
le

ct
iv

a 
Pe

rs
on

al
 F

ac
ul

ta
tiv

o 

 
 

C
at

eg
or

ía
Si

st
em

a 
de

 
Ac

ce
so

Fe
ch

a
H

or
a

C
iu

da
d

C
en

tro
As

pi
ra

nt
es

FE
A 

An
ál

is
is

 C
lín

ic
os

Li
br

e

28
/0

2/
20

26
11

:0
0

To
le

do
I.E

.S
. U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
.

Av
en

id
a 

Eu
ro

pa
,2

8
–

45
00

5 
-T

ol
ed

o.
To

do
s/

as

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al

FE
A 

An
at

om
ía

 P
at

ol
óg

ic
a

Li
br

e

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al

FE
A 

C
iru

gí
a 

Pe
di

át
ric

a
Li

br
e

FE
A 

C
iru

gí
a 

G
en

er
al

 y
 A

pa
ra

to
 D

ig
es

tiv
o

FE
A 

C
iru

gí
a 

O
rto

pé
di

ca
 y

 T
ra

um
at

ol
og

ía
Li

br
e

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al

FE
A 

D
er

m
at

ol
og

ía
 M

éd
ic

o-
Q

ui
rú

rg
ic

a 
y 

Ve
ne

re
ol

og
ía

Li
br

e
FE

A 
H

em
at

ol
og

ía
 y

 H
em

ot
er

ap
ia

FE
A 

M
ed

ic
in

a 
In

te
rn

a

Li
br

e

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a

FE
A 

M
ed

ic
in

a 
N

uc
le

ar
Li

br
e

FE
A 

Ps
ic

ol
og

ía
 C

lín
ic

a
Li

br
e

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43580



An
ex

o 
I.2

 
Fe

ch
as

, h
or

as
 y

 lu
ga

re
s d

e 
re

al
iza

ció
n 

de
 la

 p
ru

eb
a 

se
le

ct
iv

a 
Pe

rs
on

al
 F

ac
ul

ta
tiv

o 

 
 

 

C
at

eg
or

ía
 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

FE
A 

Bi
oq

uí
m

ic
a 

C
lín

ic
a 

Li
br

e 

01
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
I.E

.S
. U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
. 

Av
en

id
a 

Eu
ro

pa
, 2

8 
– 

45
00

5 
-

To
le

do
. 

To
do

s/
as

 

FE
A 

C
iru

gí
a 

Pl
ás

tic
a,

 E
st

ét
ic

a 
y 

R
ep

ar
ad

or
a 

Li
br

e 

FE
A 

Fa
rm

ac
ia

 H
os

pi
ta

la
ria

 
Li

br
e 

FE
A 

G
er

ia
trí

a 
Li

br
e 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

FE
A 

M
ed

ic
in

a 
Fí

si
ca

 y
 R

eh
ab

ilit
ac

ió
n 

Li
br

e 
FE

A 
M

ic
ro

bi
ol

og
ía

 y
 P

ar
as

ito
lo

gí
a 

FE
A 

N
eu

m
ol

og
ía

 

Li
br

e 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

FE
A 

O
fta

lm
ol

og
ía

 
Li

br
e 

FE
A 

R
ad

io
di

ag
nó

st
ic

o 

Li
br

e 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

In
sp

ec
to

r/a
 M

éd
ic

o/
a 

Se
rv

ic
io

s 
Sa

ni
ta

rio
s 

y 
Pr

es
ta

ci
on

es
 

Li
br

e 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43581



 
An

ex
o 

I.3
 

Fe
ch

as
, h

or
as

 y
 lu

ga
re

s d
e 

re
al

iza
ció

n 
de

 la
 p

ru
eb

a 
se

le
ct

iv
a 

Pe
rs

on
al

 F
ac

ul
ta

tiv
o 

 

C
at

eg
or

ía
 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

FE
A 

Al
er

go
lo

gí
a 

Li
br

e 

07
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 
C

am
pu

s 
Fá

br
ic

a 
de

 A
rm

as
.- 

Av
da

.C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. T

ol
ed

o.
 

 

To
do

s/
as

 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 
FE

A 
An

gi
ol

og
ía

 y
 C

iru
gí

a 
Va

sc
ul

ar
 

Li
br

e 
FE

A 
Ap

ar
at

o 
D

ig
es

tiv
o 

FE
A 

C
ar

di
ol

og
ía

 

FE
A 

M
ed

ic
in

a 
Pr

ev
en

tiv
a 

y 
Sa

lu
d 

Pú
bl

ic
a 

FE
A 

M
ed

ic
in

a 
de

l T
ra

ba
jo

 
Li

br
e 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

FE
A 

N
eu

ro
lo

gí
a 

Li
br

e  
FE

A 
N

ef
ro

lo
gí

a 

FE
A 

O
nc

ol
og

ía
 M

éd
ic

a 

FE
A 

Ps
iq

ui
at

ría
 

Li
br

e 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

M
éd

ic
o/

a 
de

 E
m

er
ge

nc
ia

s 
Li

br
e 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

M
éd

ic
o/

a 
de

 A
dm

is
ió

n,
 A

rc
hi

vo
s 

y 
D

oc
um

en
ta

ci
ón

 C
lín

ic
a 

Li
br

e 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43582



An
ex

o 
I.4

 
Fe

ch
as

, h
or

as
 y

 lu
ga

re
s d

e 
re

al
iza

ció
n 

de
 la

 p
ru

eb
a 

se
le

ct
iv

a 
Pe

rs
on

al
 F

ac
ul

ta
tiv

o 

 
 

 

C
at

eg
or

ía
 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

FE
A 

An
es

te
si

ol
og

ía
 y

 R
ea

ni
m

ac
ió

n 
Li

br
e 

08
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 

C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 A

rm
as

.- 
Av

da
.C

ar
lo

s 
III

, s
/n

. T
ol

ed
o.

 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

FE
A 

C
iru

gí
a 

O
ra

l y
 M

ax
ilo

fa
ci

al
 

Li
br

e 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

FE
A 

C
iru

gí
a 

To
rá

ci
ca

 

Li
br

e 
FE

A 
En

do
cr

in
ol

og
ía

 y
 N

ut
ric

ió
n 

FE
A 

In
m

un
ol

og
ía

 

FE
A 

M
ed

ic
in

a 
In

te
ns

iv
a 

Li
br

e 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

FE
A 

O
nc

ol
og

ía
 R

ad
io

te
rá

pi
ca

 
Li

br
e 

FE
A 

O
to

rri
no

la
rin

go
lo

gí
a 

FE
A 

Pe
di

at
ría

 

Li
br

e 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

G
en

er
al

 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

FE
A 

R
ad

io
fís

ic
a 

H
os

pi
ta

la
ria

 
Li

br
e  

FE
A 

R
eu

m
at

ol
og

ía
 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43583



An
ex

o 
I.5

 
Fe

ch
as

, h
or

as
 y

 lu
ga

re
s d

e 
re

al
iza

ció
n 

de
 la

 p
ru

eb
a 

se
le

ct
iv

a 
Pe

rs
on

al
 F

ac
ul

ta
tiv

o 
 

  
 

 
C

at
eg

or
ía

 
Si

st
em

a 
de

 
Ac

ce
so

 
Fe

ch
a 

H
or

a 
C

iu
da

d 
C

en
tro

 
As

pi
ra

nt
es

 

Fa
rm

ac
éu

tic
o/

a 
de

 A
te

nc
ió

n 
Pr

im
ar

ia
 

Li
br

e 

15
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
I.E

.S
. U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
. 

Av
en

id
a 

Eu
ro

pa
, 2

8 
– 

45
00

5 
-T

ol
ed

o.
 

 

FE
A 

N
eu

ro
fis

io
lo

gí
a 

C
lín

ic
a 

Li
br

e 

To
do

s/
as

 
M

éd
ic

o/
a 

de
 F

am
ilia

 

Li
br

e 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

O
do

nt
oe

st
om

at
ól

og
o/

a 
Li

br
e 

FE
A 

N
eu

ro
ci

ru
gí

a 
Li

br
e 

19
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 
C

am
pu

s 
Fá

br
ic

a 
de

 A
rm

as
.- 

Av
da

.C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. T

ol
ed

o.
 

. 

To
do

s/
as

 
FE

A 
U

ro
lo

gí
a 

FE
A 

O
bs

te
tri

ci
a 

y 
G

in
ec

ol
og

ía
 

lib
re

 
25

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 
C

am
pu

s 
Fá

br
ic

a 
de

 A
rm

as
.- 

Av
da

.C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. T

ol
ed

o.
 

To
do

s/
as

 

M
éd

ic
o/

a 
U

rg
en

ci
as

 H
os

pi
ta

la
ria

s 
Li

br
e 

26
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 
C

am
pu

s 
Fá

br
ic

a 
de

 A
rm

as
.- 

Av
da

.C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. T

ol
ed

o.
 

. 

To
do

s/
as

 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

Pe
di

at
ra

 d
e 

At
en

ci
ón

 P
rim

ar
ia

 

Li
br

e 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43584



An
ex

o 
II.

1 
Fe

ch
as

, h
or

as
 y

 lu
ga

re
s d

e 
re

al
iza

ció
n 

de
 la

 p
ru

eb
a 

se
le

ct
iv

a 
Pe

rs
on

al
 S

an
ita

rio
 D

ip
lo

m
ad

o/
Gr

ad
o 

C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

En
fe

rm
er

o/
a 

In
sp

ec
to

r d
e 

Se
rv

ic
io

s 
Sa

ni
ta

rio
s 

y 
pr

es
ta

ci
on

es
 

14
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

. 
Av

en
id

a 
Eu

ro
pa

, 2
8 

- 4
50

05
.T

ol
ed

o.
 

To
do

s/
as

 

Fi
si

ot
er

ap
eu

ta
 

15
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 

Li
br

e 

I.E
.S

. A
za

rq
ui

el
.  

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
1 

- 4
50

03
. T

ol
ed

o.
 

D
e:

Ab
ad

 d
el

 C
as

til
lo

, D
an

ie
l 

A:
G

on
zá

le
z 

Br
iz

ue
la

, J
or

ge
 

.E
.S

. E
l G

re
co

. 
Pa

se
o 

de
 S

an
 E

ug
en

io
, 2

3 
- 4

50
03

 T
ol

ed
o.

 

D
e:

G
on

zá
le

z 
C

an
o,

 M
ar

ía
 d

el
 

Pr
ad

o 
A:

Zú
ñi

ga
 P

ér
ez

, E
st

ef
an

ía
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

I.E
.S

. A
za

rq
ui

el
.  

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
1 

- 4
50

03
.T

ol
ed

o.
 

To
do

s/
as

 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

Te
ra

pe
ut

a 
O

cu
pa

ci
on

al
 

15
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. M
ar

ía
 P

ac
he

co
.  

Av
da

. B
ar

be
r, 

4 
- 4

50
04

.  T
ol

ed
o.

 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

En
fe

rm
er

o/
a 

es
pe

ci
al

is
ta

 e
n 

en
fe

rm
er

ía
 d

el
 T

ra
ba

jo
 

15
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. C
ar

lo
s 

III
, A

ve
ni

da
 F

ra
nc

ia
, 5

 - 
45

00
5.

 
To

le
do

. 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

En
fe

rm
er

o/
a 

es
pe

ci
al

is
ta

 e
n 

sa
lu

d 
m

en
ta

l 
15

/0
3/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 

I.E
.S

. C
ar

lo
s 

III
. A

ve
ni

da
 F

ra
nc

ia
, 5

 - 
45

00
5.

 
To

le
do

. 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

Lo
go

pe
da

 
19

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 C

am
pu

s 
Fá

br
ic

a 
de

 A
rm

as
.- 

Av
da

. C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. 

To
le

do
. 

To
do

s/
as

 

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

is
ta

 e
n 

En
fe

rm
er

ía
 O

bs
té

tri
co

-
G

in
ec

ol
óg

ic
a 

25
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. A
za

rq
ui

el
.  

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
1 

- 4
50

03
. T

ol
ed

o.
 

To
do

s/
as

 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43585



 

An
ex

o 
II.

2 
Fe

ch
as

, h
or

as
 y

 lu
ga

re
s d

e 
re

al
iza

ció
n 

de
 la

 p
ru

eb
a 

se
le

ct
iv

a 
Pe

rs
on

al
 S

an
ita

rio
 D

ip
lo

m
ad

o/
Gr

ad
o 

 C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

En
fe

rm
er

o/
a 

21
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 

Al
ba

ce
te

 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “M
el

ch
or

 
de

 M
ac

an
az

”. 
Pl

az
a 

de
 la

 U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

 

D
e:

Ab
ad

 L
am

be
rt,

 M
ila

gr
os

 d
e 

la
 

C
ar

id
ad

 
A:

Lo
rc

a 
G

on
zá

le
z,

 S
us

an
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “I
nf

an
te

 D
. 

Ju
an

 M
an

ue
l”.

 (P
ol

ité
cn

ic
a)

. A
vd

a.
 d

e 
Es

pa
ña

 s
/n

. 
C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e 

D
e:

Lo
re

nz
o 

Ay
us

o,
 C

ar
lo

s 
A:

 R
oy

o 
Pi

ca
zo

, V
er

ón
ic

a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “M
an

ue
l 

Al
on

so
 P

eñ
a”

 (A
gr

ón
om

os
). 

Av
da

 d
e 

Es
pa

ña
, s

/n
. 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e 

D
e:

 R
ua

no
 G

ab
al

dó
n,

 L
or

en
a 

A:
 Z

uñ
ig

a 
R

om
er

o,
 P

ab
lo

 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “M
el

ch
or

 
de

 M
ac

an
az

”. 
Pl

az
a 

de
 la

 U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

C
iu

da
d 

R
ea

l 

Li
br

e 

Au
la

rio
 G

en
er

al
 P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “J

ua
n 

de
 

M
ar

ia
na

”. 
Av

da
 C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l. 

D
e:

 A
ba

d 
Ab

el
lá

n,
 M

ar
ta

 
A:

 M
ar

tin
 P

eñ
as

co
 O

so
rio

, E
le

na
 

IE
S.

 M
ae

st
ro

 J
ua

n 
de

 Á
vi

la
. R

on
da

 d
e 

C
al

at
ra

va
, 1

. 
C

iu
da

d 
R

ea
l. 

D
e:

 M
ar

tin
 P

ér
ez

 C
id

on
ch

a,
 L

au
ra

 
A:

 Z
uh

er
os

 C
or

te
ce

ro
, V

an
es

sa
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

Au
la

rio
 G

en
er

al
 P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “J

ua
n 

de
 

M
ar

ia
na

”. 
Av

da
 C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l. 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43586



 
 

C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

En
fe

rm
er

o/
a 

21
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 

C
ue

nc
a 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 
C

an
o.

 C
am

in
o 

de
l P

oz
ue

lo
 s

/n
, C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
 

D
e:

 A
ba

ig
ar

 A
os

, M
au

ro
 

A:
 M

on
sa

lv
e 

M
ac

o,
 M

ila
gr

os
 

Es
cu

el
a 

Po
lit

éc
ni

ca
. C

/ S
an

ta
 T

er
es

a 
Jo

rn
et

. 4
. 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
ue

nc
a 

D
e:

M
on

se
rra

t L
ar

a,
 A

na
 

A:
 Z

ar
zo

sa
 H

er
as

, L
ar

a 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 
C

an
o.

 C
am

in
o 

de
l P

oz
ue

lo
 s

/n
, C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

G
ua

da
la

ja
ra

 

Li
br

e 

 IE
S.

”B
ria

nd
a 

de
 M

en
do

za
”.-

 C
/ 

H
er

m
an

os
Fe

rn
án

de
z 

G
al

ia
no

, 6
. G

ua
da

la
ja

ra
  

D
e:

 A
ba

d 
Ba

rri
us

o,
 N

ur
ia

 
A:

 M
ac

ia
s 

H
er

na
nd

o,
 F

er
na

nd
o 

IE
S 

“L
ui

s 
de

 L
uc

en
a”

.-C
/ F

ra
nc

is
co

 A
rit

io
, 9

3.
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
D

e:
 M

ac
ia

s 
H

er
na

nd
o,

 M
iri

am
 

A:
 Z

ur
ita

 U
rro

, M
on

ic
a 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

 IE
S.

”B
ria

nd
a 

de
 M

en
do

za
”.-

 C
/ 

H
er

m
an

os
Fe

rn
án

de
z 

G
al

ia
no

, 6
. G

ua
da

la
ja

ra
  

To
do

s/
as

 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

To
le

do
 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 A

rm
as

.- 
Av

da
. C

ar
lo

s 
III

, s
/n

. T
ol

ed
o.

 
D

e:
 A

ba
d 

C
al

le
ja

s,
 R

aq
ue

l 
A:

 G
óm

ez
 C

am
in

o,
 M

ar
ta

 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8.

 
To

le
do

.  
D

e:
 G

óm
ez

 D
an

ta
s,

 A
rim

a 
A:

 P
er

al
ta

 S
án

ch
ez

, C
ar

m
in

a 

I.E
.S

. C
ar

lo
s 

III
. A

ve
ni

da
 F

ra
nc

ia
, 5

 –
 4

50
05

. T
ol

ed
o 

D
e:

Pe
rd

ig
ón

 G
ar

cí
a,

 M
ar

in
a 

A:
 Z

yg
m

un
t S

al
da

ña
, E

st
he

r 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

G
en

er
al

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 C

am
pu

s 
Fá

br
ic

a 
de

 A
rm

as
.- 

Av
da

. C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. T

ol
ed

o.
 

To
do

s/
as

 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 
To

do
s/

as
 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43587



An
ex

o 
III

.1
 

Fe
ch

as
, h

or
as

 y
 lu

ga
re

s d
e 

re
al

iza
ció

n 
de

 la
 p

ru
eb

a 
se

le
ct

iv
a 

Pe
rs

on
al

 S
an

ita
rio

 T
éc

ni
co

 

 

C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

Té
cn

ic
o/

a 
Su

pe
rio

r S
an

ita
rio

 
de

 A
na

to
m

ía
 P

at
ol

óg
ic

a 
21

/0
3/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 

IE
S 

Al
fo

ns
o 

X,
 E

l S
ab

io
. C

/ R
io

 V
al

de
hu

es
a,

 6
. 

45
00

7 
To

le
do

 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 
Té

cn
ic

o/
a 

Su
pe

rio
r S

an
ita

rio
 

de
 M

ed
ic

in
a 

N
uc

le
ar

 
21

/0
3/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
IE

S 
Al

fo
ns

o 
X,

 E
l S

ab
io

. C
/ R

io
 V

al
de

hu
es

a,
 6

. 
45

00
7.

 T
ol

ed
o.

  
To

do
s/

as
 

H
ig

ie
ni

st
a 

D
en

ta
l 

21
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. A
za

rq
ui

el
.  

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
1 

– 
45

00
3.

 T
ol

ed
o 

To
do

s/
as

 

Té
cn

ic
o/

a 
Su

pe
rio

r S
an

ita
rio

 
de

 L
ab

or
at

or
io

 
22

/0
3/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 A

rm
as

.- 
Av

da
. C

ar
lo

s 
III

, s
/n

. T
ol

ed
o.

 
D

e:
 A

be
llá

n 
G

óm
ez

, G
in

és
 

A:
  L

a 
O

rd
en

 S
án

ch
ez

, A
nd

re
a 

I.E
.S

. C
ar

lo
s 

III
. A

ve
ni

da
 F

ra
nc

ia
, 5

 –
 4

50
05

. 
To

le
do

 
D

e:
 L

ab
al

lo
s 

Lo
re

nz
o,

 T
er

es
a 

A:
 Z

uñ
ig

aV
ey

ra
t, 

El
en

a 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

G
en

er
al

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 C

am
pu

s 
Fá

br
ic

a 
de

 A
rm

as
.- 

Av
da

. C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. T

ol
ed

o 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

Té
cn

ic
o 

Su
pe

rio
r S

an
ita

rio
 d

e 
R

ad
io

te
ra

pi
a 

22
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 A

rm
as

.- 
Av

da
. C

ar
lo

s 
III

, s
/n

. T
ol

ed
o 

To
do

s/
as

 

Té
cn

ic
o/

a 
Su

pe
rio

r S
an

ita
rio

 
de

 R
ad

io
di

ag
nó

st
ic

o 
19

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8.

 
To

le
do

. 
D

e:
Ab

ad
 L

ob
o,

 A
na

 
A:

 M
ar

tin
 d

e 
Lu

ci
a 

Tu
rri

llo
, D

av
id

 

I.E
.S

. E
l G

re
co

. 
Pa

se
o 

de
 S

an
 E

ug
en

io
, 2

3 
– 

45
00

3.
 T

ol
ed

o 

D
e:

M
ar

tin
 M

ae
st

ro
 D

ía
z 

G
ue

rra
, 

M
ar

io
 

A:
 Z

or
no

za
 M

ar
ch

an
te

, A
na

 Is
ab

el
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8.

 
To

le
do

 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43588



An
ex

o 
III

.2
 

Fe
ch

as
, h

or
as

 y
 lu

ga
re

s d
e 

re
al

iza
ció

n 
de

 la
 p

ru
eb

a 
se

le
ct

iv
a 

Pe
rs

on
al

 S
an

ita
rio

 T
éc

ni
co

 

 

C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

Té
cn

ic
o/

a 
M

ed
io

 S
an

ita
rio

. 
C

ui
da

do
s 

Au
xi

lia
re

s 
de

 
En

fe
rm

er
ía

 
14

/0
3/

20
26

 
11

:0
0 

Al
ba

ce
te

 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “M
el

ch
or

 
de

 M
ac

an
az

”. 
Pl

az
a 

de
 la

 U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

 

D
e:

 A
be

llá
n 

C
ue

nc
a,

 V
irg

in
ia

 
A:

 J
un

co
s 

M
or

ag
a,

 A
nt

on
io

 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “I
nf

an
te

 
D

. J
ua

n 
M

an
ue

l”.
 (P

ol
ité

cn
ic

a)
. A

vd
a.

 d
e 

Es
pa

ña
 

s/
n.

 C
am

pu
s 

un
iv

er
si

ta
rio

. A
lb

ac
et

e 

D
e:

 J
us

tin
ia

no
 L

la
no

s,
 P

ao
la

 
An

dr
ea

 
A:

 R
ed

on
do

 S
an

ta
m

ar
ía

, L
ou

rd
es

 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “M
an

ue
l 

Al
on

so
 P

eñ
a”

 (A
gr

ón
om

os
). 

Av
da

 d
e 

Es
pa

ña
, s

/n
. 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e 

D
e:

 R
eg

od
ón

 M
ar

tín
ez

, F
ra

nc
is

co
 

Ja
vi

er
 

A:
 Z

or
no

za
 N

úñ
ez

, J
os

ef
a 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “M
el

ch
or

 
de

 M
ac

an
az

”. 
Pl

az
a 

de
 la

 U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

C
iu

da
d 

R
ea

l 

Li
br

e 

Au
la

rio
 G

en
er

al
 P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “J

ua
n 

de
 

M
ar

ia
na

”. 
Av

da
 C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l. 

D
e:

 A
ba

d 
Al

be
rc

a,
 F

lo
re

nt
in

a 
A:

 M
or

al
ed

a 
Ve

la
sc

o,
 M

ar
ía

 d
e 

lo
s 

Án
ge

le
s 

IE
S.

 M
ae

st
ro

 J
ua

n 
de

 Á
vi

la
. R

on
da

 d
e 

C
al

at
ra

va
,1

. 
C

iu
da

d 
R

ea
l. 

D
e:

M
or

al
es

 A
lo

ns
o,

 A
m

pa
ro

 
A:

 Z
ur

er
a 

Ló
pe

z,
 A

lic
ia

 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

Au
la

rio
 G

en
er

al
 P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “J

ua
n 

de
 

M
ar

ia
na

”. 
Av

da
 C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l. 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43589



  

C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

Té
cn

ic
o/

a 
M

ed
io

 S
an

ita
rio

. 
C

ui
da

do
s 

Au
xi

lia
re

s 
de

 
En

fe
rm

er
ía

 
14

/0
3/

20
26

 
11

:0
0 

C
ue

nc
a 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

- L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 
C

an
o.

 C
am

in
o 

de
l P

oz
ue

lo
 s

/n
, C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
 

D
e:

 A
ba

d 
G

ar
cí

a,
 L

uz
 M

ar
ía

 
A:

 N
av

ar
ro

 E
sc

ud
er

o,
 M

iri
an

 

Es
cu

el
a 

Po
lit

éc
ni

ca
. C

/ S
an

ta
 T

er
es

a 
Jo

rn
et

. 4
. 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
ue

nc
a 

D
e:

 N
av

ar
ro

 G
on

zá
le

z,
 E

le
na

 
A:

 Z
ar

co
 S

or
ia

no
, V

er
ón

ic
a 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 
C

an
o.

 C
am

in
o 

de
l P

oz
ue

lo
 s

/n
, C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

G
ua

da
la

ja
ra

 

Li
br

e 

 IE
S.

”B
ria

nd
a 

de
 M

en
do

za
”.-

 C
/ H

er
m

an
os

 
Fe

rn
án

de
z 

G
al

ia
no

, 6
. G

ua
da

la
ja

ra
. 

D
e:

 A
ba

d 
R

ub
ia

, Á
ng

el
a 

So
ni

a 
A:

 L
ue

ng
o 

Sa
lm

er
ón

, R
os

a 

IE
S 

“L
ui

s 
de

 L
uc

en
a”

.-C
/ F

ra
nc

is
co

 A
rit

io
, 9

3.
 

G
ua

da
la

ja
ra

 

D
e:

 L
un

a 
Pr

ad
illo

, M
ar

ía
 R

oc
ío

 
A:

 Z
en

te
no

 G
ua

rd
ia

, R
od

rig
o 

An
dr

és
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

IE
S.

”B
ria

nd
a 

de
 M

en
do

za
”.-

 C
/ H

er
m

an
os

 
Fe

rn
án

de
z 

G
al

ia
no

, 6
. G

ua
da

la
ja

ra
 

To
do

s/
as

 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

In
te

le
ct

ua
l 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43590



   
 

C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

Té
cn

ic
o/

a 
M

ed
io

 S
an

ita
rio

. 
C

ui
da

do
s 

Au
xi

lia
re

s 
de

 
En

fe
rm

er
ía

 
14

/0
3/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8.

 
To

le
do

 
D

e:
 A

ba
d 

M
el

la
do

, S
an

dr
a 

A:
 F

le
ch

illa
s 

Sá
nc

he
z,

 B
ea

tri
z 

I.E
.S

. M
ar

ía
 P

ac
he

co
. A

ve
ni

da
 B

ar
be

r, 
4.

 
 4

50
04

. T
ol

ed
o 

D
e:

  F
lo

r L
óp

ez
, N

at
al

ia
 d

e 
la

 
A:

 H
er

ná
nd

ez
 F

er
ná

nd
ez

, 
C

ris
tin

a 

I.E
.S

. C
ar

lo
s 

III
. A

ve
ni

da
 F

ra
nc

ia
, 5

 –
 4

50
05

. T
ol

ed
o 

D
e:

 H
er

ná
nd

ez
 F

er
ná

nd
ez

 M
ar

ía
 

de
l P

ila
r 

A:
  P

la
za

 T
or

ra
lb

a,
 M

ar
ía

 R
os

a 
I.E

.S
. E

l G
re

co
. 

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
3 

– 
45

00
3.

 T
ol

ed
o 

D
e:

  P
la

za
 V

áz
qu

ez
, M

ar
ía

 
A:

  Z
ur

ro
 P

ér
ez

, J
en

ife
r 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8.

 
To

le
do

 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43591



An
ex

o 
IV

. 
Fe

ch
as

, h
or

as
 y

 lu
ga

re
s d

e 
re

al
iza

ció
n 

de
 la

 p
ru

eb
a 

se
le

ct
iv

a 
Pe

rs
on

al
 d

e 
Ge

st
ió

n 
y 

Se
rv

ici
os

 

C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

Bi
bl

io
te

ca
rio

/a
 

18
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. A
za

rq
ui

el
. 

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
1 

– 
45

00
3.

 T
ol

ed
o.

 
To

do
s/

as
 

G
ru

po
 T

éc
ni

co
 d

e 
la

 F
un

ci
ón

 
Ad

m
in

is
tra

tiv
a 

14
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. A
za

rq
ui

el
. 

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
1 

– 
45

00
3.

 T
ol

ed
o.

 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

In
ge

ni
er

o/
a 

Su
pe

rio
r 

15
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. C
ar

lo
s 

III
. A

ve
ni

da
 F

ra
nc

ia
, 5

 –
 4

50
05

.  
To

le
do

. 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

Té
cn

ic
o/

a 
Su

pe
rio

r d
e 

Te
cn

ol
og

ía
 d

e 
la

 In
fo

rm
ac

ió
n 

08
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 A

rm
as

.- 
Av

da
. C

ar
lo

s 
III

, s
/n

. 
To

le
do

. 
To

do
s/

as
 

G
ru

po
 d

e 
G

es
tió

n 
de

 la
 

Fu
nc

ió
n 

Ad
m

in
is

tra
tiv

a 
19

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 C

am
pu

s 
Fá

br
ic

a 
de

 A
rm

as
.- 

Av
da

. C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. 

To
le

do
. 

To
do

s/
as

 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

In
ge

ni
er

o/
a 

Té
cn

ic
o 

18
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. A
za

rq
ui

el
. 

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
1 

– 
45

00
3  

To
le

do
.. 

To
do

s/
as

 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

Té
cn

ic
o/

a 
G

es
tió

n 
de

 
Te

cn
ol

og
ía

s 
de

 la
 In

fo
rm

ac
ió

n 
18

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
I.E

.S
. A

za
rq

ui
el

. 
Pa

se
o 

de
 S

an
 E

ug
en

io
, 2

1 
– 

45
00

3.
 T

ol
ed

o.
 

To
do

s/
as

 

Tr
ab

aj
ad

or
/a

 S
oc

ia
l 

22
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8.

 
To

le
do

. 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

C
oc

in
er

o/
a 

22
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. A
lfo

ns
o 

X 
El

 S
ab

io
. C

/ V
al

de
hu

es
a,

 6
 - 

45
00

7.
 T

ol
ed

o.
 

To
do

s/
as

 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43592



 

C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

G
ru

po
 A

dm
in

is
tra

tiv
o 

de
 la

 
Fu

nc
ió

n 
Ad

m
in

is
tra

tiv
a 

26
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 A

rm
as

.- 
Av

da
. C

ar
lo

s 
III

, s
/n

. 
To

le
do

. 

D
e:

 A
ba

d 
D

el
ga

do
, B

ea
tri

z 
A:

 D
an

ilo
va

 Ir
in

a,
 Ir

in
a 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8 

To
le

do
.. 

D
e:

 D
as

tis
 C

la
ra

m
on

te
, B

ea
tri

z 
A:

 Z
or

ril
la

 S
or

ia
no

, L
ilia

na
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 A

rm
as

.- 
Av

da
. C

ar
lo

s 
III

, s
/n

. 
To

le
do

. 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

Té
cn

ic
o 

Es
pe

ci
al

is
ta

 d
e 

Te
cn

ol
og

ía
s 

de
 la

 In
fo

rm
ac

ió
n 

22
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. A
za

rq
ui

el
. 

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
1 

– 
45

00
3.

To
le

do
. 

To
do

s/
as

 

Al
ba

ñi
l 

18
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. E
l G

re
co

. 
Pa

se
o 

de
 S

an
 E

ug
en

io
, 2

3 
– 

45
00

3.
 T

ol
ed

o.
 

To
do

s/
as

 

C
al

ef
ac

to
r/a

 
22

/0
3/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
I.E

.S
. A

lfo
ns

o 
X 

El
 S

ab
io

. C
/ V

al
de

hu
es

a,
 6

 - 
45

00
7.

  T
ol

ed
o.

 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

C
ar

pi
nt

er
o/

a 
25

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
IE

S 
U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
.-A

vd
a.

 d
e 

Eu
ro

pa
, 2

8.
 

To
le

do
. 

To
do

s/
as

 

C
on

du
ct

or
/a

 
22

/0
3/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
I.E

.S
. E

l G
re

co
. 

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
3 

– 
45

00
3.

 T
ol

ed
o 

  
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

C
os

tu
re

ro
/a

 
25

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
IE

S 
U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
.-A

vd
a.

 d
e 

Eu
ro

pa
, 2

8.
 

To
le

do
.  

To
do

s/
as

 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

El
ec

tri
ci

st
a 

18
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 

Li
br

e 

I.E
.S

. E
l G

re
co

. 
Pa

se
o 

de
 S

an
 E

ug
en

io
, 2

3 
– 

45
00

3.
  T

ol
ed

o.
 

To
do

s/
as

 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

G
en

er
al

 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43593



C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

Fo
nt

an
er

o/
a 

22
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. E
l G

re
co

. 
Pa

se
o 

de
 S

an
 E

ug
en

io
, 2

3 
– 

45
00

3.
 T

ol
ed

o 
. 

To
do

s/
as

 

G
ob

er
na

nt
a 

26
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 

Li
br

e 
I.E

.S
. A

za
rq

ui
el

. 
Pa

se
o 

de
 S

an
 E

ug
en

io
, 2

1 
– 

45
00

3.
 T

ol
ed

o 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

G
ru

po
 A

ux
ilia

r d
e 

la
 F

un
ci

ón
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

a 
25

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

Al
ba

ce
te

 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 
“M

el
ch

or
 d

e 
M

ac
an

az
”. 

Pl
az

a 
de

 la
 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

 

D
e:

 A
ba

rc
a 

H
id

al
go

, P
al

om
a 

A:
 M

ár
m

ol
 M

ar
to

s,
 M

ar
ía

 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 
“In

fa
nt

e 
D

. J
ua

n 
M

an
ue

l”.
 (P

ol
ité

cn
ic

a)
. A

vd
a.

 
de

 E
sp

añ
a 

s/
n.

 C
am

pu
s 

un
iv

er
si

ta
rio

. A
lb

ac
et

e 

D
e:

 M
ár

m
ol

 P
ar

do
, J

os
é 

M
ar

ía
 

A:
 Z

ar
co

 S
an

do
va

l, 
An

a 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 
“M

el
ch

or
 d

e 
M

ac
an

az
”. 

Pl
az

a 
de

 la
 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e 

To
do

s/
as

 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

In
te

le
ct

ua
l 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

C
iu

da
d 

R
ea

l 

Li
br

e 

Au
la

rio
 G

en
er

al
 P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “J

ua
n 

de
 

M
ar

ia
na

”. 
Av

da
 C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l. 

D
e:

 A
ba

d 
R

ub
io

 , A
na

 L
eo

no
r 

A:
 P

er
uc

ho
 R

es
a,

 C
ar

m
en

 M
ar

ía
 

Fa
cu

lta
d 

de
 L

et
ra

s.
 A

vd
a 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a.
 

s/
n.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l 
D

e:
 P

ie
dr

as
 L

óp
ez

, C
on

ce
pc

ió
n 

A:
 Z

ar
ca

 P
az

, D
an

ie
l 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

Au
la

rio
 G

en
er

al
 P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “J

ua
n 

de
 

M
ar

ia
na

”. 
Av

da
 C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l. 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43594



 

C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

G
ru

po
 A

ux
ilia

r d
e 

la
 F

un
ci

ón
 

Ad
m

in
is

tra
tiv

a 
25

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

C
ue

nc
a 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 
M

el
ch

or
 C

an
o.

 C
am

in
o 

de
l P

oz
ue

lo
 s

/n
, 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
ue

nc
a.

 

D
e:

 A
ba

lo
s 

H
er

ed
ia

, J
en

ife
r 

A:
 G

al
le

go
 B

ra
vo

, J
os

e 
Lo

re
nz

o 

Es
cu

el
a 

Po
lit

éc
ni

ca
. C

/ S
an

ta
 T

er
es

a 
Jo

rn
et

. 4
. 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
ue

nc
a 

D
e:

 G
al

le
go

 C
ar

ra
sc

os
a,

 L
au

ra
 

A:
 Z

ar
co

 C
am

po
s,

 P
at

ric
ia

 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 
M

el
ch

or
 C

an
o.

 C
am

in
o 

de
l P

oz
ue

lo
 s

/n
, 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
ue

nc
a 

To
do

s/
as

 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

In
te

le
ct

ua
l 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

G
ua

da
la

ja
ra

 

Li
br

e 

 IE
S.

”B
ria

nd
a 

de
 M

en
do

za
”.-

 C
/ H

er
m

an
os

 
Fe

rn
án

de
z 

G
al

ia
no

, 6
. G

ua
da

la
ja

ra
. 

To
do

s/
as

 
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

To
le

do
 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 A

rm
as

.- 
Av

da
. C

ar
lo

s 
III

, s
/n

. T
ol

ed
o 

D
e:

 A
be

ja
ro

 M
on

te
s,

 C
ar

m
en

 
M

ar
ía

 
A:

 G
ar

cí
a 

Pé
re

z,
 P

ila
r 

I.E
.S

. C
ar

lo
s 

III
. A

ve
ni

da
 F

ra
nc

ia
, 5

 –
 4

50
05

. 
To

le
do

 
D

e:
 G

ar
cí

a 
Pé

re
z,

 S
an

dr
a 

A:
 P

ai
s 

R
iv

as
, F

e 
Es

pe
ra

nz
a 

I.E
.S

. E
l G

re
co

. 
Pa

se
o 

de
 S

an
 E

ug
en

io
, 2

3 
– 

45
00

3.
 T

ol
ed

o 
D

e:
 P

aj
ar

es
 G

on
zá

le
z,

 J
os

ef
a 

A:
 Z

uñ
ig

a 
G

óm
ez

, J
oa

na
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 A

rm
as

.- 
Av

da
. C

ar
lo

s 
III

, s
/n

 T
ol

ed
o.

 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43595



An
ex

o 
IV

 
Fe

ch
as

, h
or

as
 y

 lu
ga

re
s d

e 
re

al
iza

ció
n 

de
 la

 p
ru

eb
a 

se
le

ct
iv

a 
Pe

rs
on

al
 d

e 
Ge

st
ió

n 
y 

Se
rv

ici
os

 

 

C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

M
ec

án
ic

o/
a 

22
/0

3/
20

20
6 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8.

 
To

le
do

 
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

M
on

ito
r/a

 
22

/0
3/

20
20

6 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
I.E

.S
. E

l G
re

co
. 

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
3 

– 
45

00
3.

 T
ol

ed
o 

To
do

s/
as

 

Pe
lu

qu
er

o/
a 

26
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. A
za

rq
ui

el
. 

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
1 

– 
45

00
3.

 T
ol

ed
o 

To
do

s/
as

 

Pi
nt

or
/a

 
18

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
I.E

.S
. E

l G
re

co
. 

Pa
se

o 
de

 S
an

 E
ug

en
io

, 2
3 

– 
45

00
3.

 T
ol

ed
o 

To
do

s/
as

 

Te
le

fo
ni

st
a 

19
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

I.E
.S

. C
ar

lo
s 

III
. A

ve
ni

da
 F

ra
nc

ia
, 5

 –
 4

50
05

. 
To

le
do

   
To

do
s/

as
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

La
va

nd
er

o/
a 

26
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 

Li
br

e 

I.E
.S

. C
ar

lo
s 

III
. A

ve
ni

da
 F

ra
nc

ia
, 5

 –
 4

50
05

. 
To

le
do

 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 

Pe
ón

/a
 

22
/0

3/
20

26
 

11
:0

0 
To

le
do

 
Li

br
e 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8.

 
To

le
do

 
To

do
s/

as
 

Pl
an

ch
ad

or
/a

 
19

/0
4/

20
26

 
11

:0
0 

To
le

do
 

Li
br

e 
I.E

.S
. A

za
rq

ui
el

. 
Pa

se
o 

de
 S

an
 E

ug
en

io
, 2

1 
– 

45
00

3.
  T

ol
ed

o 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43596



An
ex

o 
IV

 
Fe

ch
as

, h
or

as
 y

 lu
ga

re
s d

e 
re

al
iza

ció
n 

de
 la

 p
ru

eb
a 

se
le

ct
iv

a 
Pe

rs
on

al
 d

e 
Ge

st
ió

n 
y 

Se
rv

ici
os

 

 C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

C
el

ad
or

/a
 

18
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 

Al
ba

ce
te

 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “M
el

ch
or

 
de

 M
ac

an
az

”. 
Pl

az
a 

de
 la

 U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

 

D
e:

 A
ba

rc
a 

Be
lm

on
te

, P
ab

lo
 

A:
  G

on
zá

le
z 

Za
m

or
a,

 A
le

ja
nd

ra
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “I
nf

an
te

 D
. 

Ju
an

 M
an

ue
l”.

 (P
ol

ité
cn

ic
a)

. A
vd

a.
 d

e 
Es

pa
ña

 s
/n

. 
C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e 

D
e:

 G
or

da
sh

ko
, D

ia
na

 
A:

 P
ar

ra
 A

ld
eg

ue
r, 

Fr
an

ci
sc

o 
Ja

vi
er

 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 B
en

ja
m

ín
 

Pa
le

nc
ia

”. 
Av

da
 d

e 
Es

pa
ña

, s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e 

D
e:

 P
ar

ra
 B

la
nc

o,
 M

ar
ía

 
In

m
ac

ul
ad

a 
A:

 Z
uñ

ig
a 

Pé
re

z,
 F

ra
nc

is
co

 J
av

ie
r 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “M
el

ch
or

 
de

 M
ac

an
az

”. 
Pl

az
a 

de
 la

 U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

C
iu

da
d 

R
ea

l 

Li
br

e 

Au
la

rio
 G

en
er

al
 P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “J

ua
n 

de
 

M
ar

ia
na

”. 
Av

da
 C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l. 

D
e:

 A
ba

d 
D

el
ga

do
, C

ar
lo

s 
A:

 L
óp

ez
 S

al
in

as
, C

ar
m

en
 M

ar
ía

 

IE
S.

 M
ae

st
ro

 J
ua

n 
de

 Á
vi

la
. R

on
da

 d
e 

C
al

at
ra

va
, 1

. 
C

iu
da

d 
R

ea
l. 

D
e:

 L
óp

ez
 S

án
ch

ez
, J

os
e 

Lu
is

 
A:

 R
oj

as
 S

án
ch

ez
, A

na
 Is

ab
el

 

Fa
cu

lta
d 

de
 L

et
ra

s.
 A

vd
a 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a.
 s

/n
. 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l 
D

e:
  R

oj
o 

M
ar

co
s,

 C
el

ia
 

A:
  Z

ur
ita

 G
on

zá
le

z,
 D

av
id

 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

Au
la

rio
 G

en
er

al
 P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “J

ua
n 

de
 

M
ar

ia
na

”. 
Av

da
 C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l. 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 
Pr

om
oc

ió
n 

In
te

rn
a 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43597



 C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

C
el

ad
or

/a
 

18
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 

C
ue

nc
a 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 
C

an
o.

 C
am

in
o 

de
l P

oz
ue

lo
 s

/n
, C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
 

D
e:

 A
ba

d 
G

ar
cí

a,
 M

ar
ía

 V
ic

to
ria

 
A:

 M
ar

is
ca

l d
e 

La
 H

oz
, M

ar
ía

 
C

on
su

el
o 

Es
cu

el
a 

Po
lit

éc
ni

ca
. C

/ S
an

ta
 T

er
es

a 
Jo

rn
et

. 4
. 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
ue

nc
a 

D
e:

 M
ar

ot
o 

N
av

as
, S

er
gi

o 
A:

 Z
om

eñ
o 

C
hu

m
illa

s,
 Á

ng
el

a 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 
C

an
o.

 C
am

in
o 

de
l P

oz
ue

lo
 s

/n
, C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
 

To
do

s/
as

 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

In
te

le
ct

ua
l 

G
ua

da
la

ja
ra

 

Li
br

e 

IE
S.

”J
os

e 
Lu

is
 S

am
pe

dr
o”

.- 
C

al
le

 Z
ar

ag
oz

a,
 1

8.
 

19
00

5.
 G

ua
da

la
ja

ra
. 

To
do

s/
as

 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 

To
le

do
 

Li
br

e 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

- L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 

Ar
m

as
.- 

Av
da

. C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. T

ol
ed

o 

D
e:

 A
be

ja
ro

 M
on

te
s,

 C
ar

m
en

 
M

ar
ía

 
A:

 G
ar

cí
a 

de
 L

a 
Fu

en
te

, L
au

ra
 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8.

 
To

le
do

   

D
e:

 G
ar

cí
a 

G
ál

ve
z,

 C
ar

ol
in

a 
A:

 P
ar

ed
es

 P
ar

ed
es

, M
ar

ía
 

D
ol

or
es

 

I.E
.S

. C
ar

lo
s 

III
. A

ve
ni

da
 F

ra
nc

ia
, 5

 –
 4

50
05

.  
To

le
do

 
D

e:
 P

ar
is

 M
ig

ue
l, 

M
an

ue
la

 
A:

Zu
rit

a 
M

or
en

o,
 M

ig
ue

l Á
ng

el
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

Fá
br

ic
a 

de
 

Ar
m

as
.- 

Av
da

. C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. T

ol
ed

o 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 

Pr
om

oc
ió

n 
In

te
rn

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 C

am
pu

s 
Fá

br
ic

a 
de

 
Ar

m
as

.- 
Av

da
. C

ar
lo

s 
III

, s
/n

. T
ol

ed
o 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43598



 C
at

eg
or

ía
 

Fe
ch

a 
H

or
a 

C
iu

da
d 

Si
st

em
a 

de
 

Ac
ce

so
 

C
en

tro
 

As
pi

ra
nt

es
 

Pi
nc

he
 

25
/0

4/
20

26
 

11
:0

0 

Al
ba

ce
te

 

Li
br

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 E

di
fic

io
 

Be
nj

am
ín

 P
al

en
ci

a”
. A

vd
a 

de
 E

sp
añ

a,
 s

/n
. 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 

C
iu

da
d 

R
ea

l 

Li
br

e 

IE
S.

 M
ae

st
ro

 J
ua

n 
de

 Á
vi

la
. R

on
da

 d
e 

C
al

at
ra

va
, 1

. C
iu

da
d 

R
ea

l. 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 

C
ue

nc
a 

Li
br

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 E

di
fic

io
 

M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 s
/n

, 
C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
 

 

To
do

s/
as

 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

G
en

er
al

 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

In
te

le
ct

ua
l 

G
ua

da
la

ja
ra

 

Li
br

e 

 IE
S.

”B
ria

nd
a 

de
 M

en
do

za
”.-

 C
/ H

er
m

an
os

 
Fe

rn
án

de
z 

G
al

ia
no

, 6
. G

ua
da

la
ja

ra
. 

To
do

s/
as

 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

G
en

er
al

 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 

To
le

do
 

Li
br

e 

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, 2
8.

 
To

le
do

 
To

do
s/

as
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
G

en
er

al
 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
In

te
le

ct
ua

l 

AÑO XLIV  Núm. 252 31 de diciembre de 2025 43599


		2025-12-30T11:33:10+0100


	



